
Magyarország Nyílt Nemzeti Classic 
Motocross Bajnokság 

 
 

 

Veszprémvarsány (HUN) // 2022. április 23. 

1. forduló 

 

RÉSZLETES EREDMÉNYEK 

 
 

 

 

 
 

www.mams.hu 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

No. 
88 
615 
212 
128 
12 
72 
512 
962 
850 
96 

Name 
VÖRÖS Csaba 
LELOVICS Attila 
LINNINGER Patrik 
SZENFT Márkus 
REIL Róbert 
STEFÁN László 
HULLÉ Gábor 
CZOMPA Attila dr. 
NÉMETH István 
KÖBLI Tamás 

Nat. 

SVK 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Slovakia 
MAMI Team Fehér 
M K E Motorsport Egyesület 
M K E Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
Namoto Team SE 
Magyar Trial Motor SE 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 

Bike 

Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Yamaha 

Class 

Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 

Lic. 

EUR 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 

Laps 

5 
6 
3 
4 
2 
4 
3 
1 
1 
1 

Best Tm 
2:14.191 
2:22.363 
2:26.069 
2:41.545 
2:52.833 
3:19.747 
3:54.013 
4:14.223 
4:35.085 
12:04.743 

Diff 

8.172 
11.878 
27.354 
38.642 

1:05.556 
1:39.822 
2:00.032 
2:20.894 
9:50.552 

n Lap

5 
5 
1 
4 
1 
3 
3 
1 
1 
1 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.04.23. 10:25:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Classic Motocross Bajnokság 

EVO 

Szabadedzés - FreePractice 

Practice (15:00 Time) started at 10:06:32 

Veszprémvarsány 0,000 km 

2022.04.23. 10:00 





Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
1 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
19 
411 
4 

100 
6 
79 
128 
50 
82 
8 

171 
427 
80 
888 
95 
83 
850 
118 
18 
517 
98 
7 
9 
10 
15 
46 
121 
273 
666 

Name 
VÁRSZEGI Zsolt 
NAGY Martin 
SOLYMOSI Géza 
TÓTH Gergely 
GÁSPÁR Csaba 
LŐRINCZ Péter 
SZENFT Márkus 
LŐRINCZ Gyula 
SCHRENCKH Péter 
FICZEK Alex 
KAJTÁR Tibor Lajos 
VERLATO Gianni 
NÉMETH András 
KUTAS Attila 
UJSZÁSZI Dávid 
GYŐRI Gábor 
NÉMETH István 
PERNA Bence 
PERNA Pál 
BAÁN Mihály 
TÓTH Róbert 
MAGYARI János 
FAZAKAS Zoltán 
PAPP Károly 
KECSKÉS Péter 
ÁRMOS Zoltán 
TÓTH Ádám 
KALINCSÁK László 
WOCHAUER István 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
ITA 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

M K E Motorsport Egyesület 
M K E Motorsport Egyesület 
Kanizsa Motocross SE 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
M K E Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
Laller Racing SE 
Lami Team MSE 
Kőszárhegyi MX Club 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
M K E Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
Hungary 
Napi Rajtengedély 
M K E Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
MotomaX MSKE 
M K E Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 

Bike 

Honda 
Suzuki 
Honda 
Honda 
TM 
Yamaha 
Yamaha 
Suzuki 
TM 
Honda 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Suzuki 
Honda 
Honda 
Aprilia 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 
Kawasaki 

Class 

Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo_D 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 

Lic. 

OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 

EUR 
DAY 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 

Laps 

2 
6 
4 
5 
3 
7 
6 
6 
2 
5 
5 
4 
5 
4 
5 
4 
5 
1 
1 

Best Tm 
2:01.850 
2:04.943 
2:05.655 
2:06.436 
2:08.951 
2:14.768 
2:15.262 
2:21.097 
2:24.385 
2:28.472 
2:29.329 
2:30.428 
2:34.631 
2:37.489 
2:39.557 
2:50.627 
2:51.510 
4:52.051 
7:01.525 

Diff 

3.093 
3.805 
4.586 
7.101 

12.918 
13.412 
19.247 
22.535 
26.622 
27.479 
28.578 
32.781 
35.639 
37.707 
48.777 
49.660 

2:50.201 
4:59.675 

n Lap

2 
4 
3 
4 
2 
7 
3 
6 
2 
5 
3 
4 
4 
2 
5 
3 
3 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.04.23. 11:12:55 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Classic Motocross Bajnokság 

Super EVO 

Szabadedzés - FreePractice 

Practice (15:00 Time) started at 10:45:22 

Veszprémvarsány 0,000 km 

2022.04.23. 10:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

No. 
615 
212 
512 
128 
12 
962 
88 
96 
75 
850 
72 

Name 
LELOVICS Attila 
LINNINGER Patrik 
HULLÉ Gábor 
SZENFT Márkus 
REIL Róbert 
CZOMPA Attila dr. 
VÖRÖS Csaba 
KÖBLI Tamás 
VARGA Attila 
NÉMETH István 
STEFÁN László 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
SVK 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

MAMI Team Fehér 
M K E Motorsport Egyesület 
Magyar Trial Motor SE 
M K E Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
Slovakia 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
Namoto Team SE 

Bike 

Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
Honda 

Class 

Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 
Evo 

Lic. 

OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 

EUR 
OT 
OT 
OT 
OT 

Laps 

7 
5 
4 
4 
5 
4 
3 
4 
2 
4 
2 

Best Tm 
1:54.192 
1:59.194 
2:01.631 
2:11.418 
2:15.647 
2:16.462 
2:18.495 
2:20.804 
2:30.425 
2:37.456 
2:39.846 

Diff 

5.002 
7.439 

17.226 
21.455 
22.270 
24.303 
26.612 
36.233 
43.264 
45.654 

n Lap

1 
2 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
4 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.04.23. 11:28:58 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Classic Motocross Bajnokság 

EVO 

Időmérő edzés - Qualifying 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:07:54 

Veszprémvarsány 0,000 km 

2022.04.23. 11:00 





Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
1 
26 
27 
28 

No. 
121 
411 
7 
4 
9 
19 
100 
128 
79 
171 
273 
6 

888 
118 
50 
95 
666 
18 
83 
427 
80 
46 
15 
8 

850 
10 
517 
82 
98 

Name 
TÓTH Ádám 
NAGY Martin 
MAGYARI János 
SOLYMOSI Géza 
FAZAKAS Zoltán 
VÁRSZEGI Zsolt 
TÓTH Gergely 
SZENFT Márkus 
LŐRINCZ Péter 
KAJTÁR Tibor Lajos 
KALINCSÁK László 
GÁSPÁR Csaba 
KUTAS Attila 
PERNA Bence 
LŐRINCZ Gyula 
UJSZÁSZI Dávid 
WOCHAUER István 
PERNA Pál 
GYŐRI Gábor 
VERLATO Gianni 
NÉMETH András 
ÁRMOS Zoltán 
KECSKÉS Péter 
FICZEK Alex 
NÉMETH István 
PAPP Károly 
BAÁN Mihály 
SCHRENCKH Péter 
TÓTH Róbert 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
ITA 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

MotomaX MSKE 
M K E Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
Kanizsa Motocross SE 
Hungary 
M K E Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
M K E Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
Kőszárhegyi MX Club 
M K E Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
M K E Motorsport Egyesület 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
MAMI Team Fehér 
M K E Motorsport Egyesület 
Lami Team MSE 
MAMI Team Fehér 
Napi Rajtengedély 
MAMI Team Fehér 
Laller Racing SE 
MAMI Team Fehér 

Bike 

Honda 
Suzuki 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 
TM 
Honda 
Suzuki 
Suzuki 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
TM 
Aprilia 

Class 

Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo_D 
Super Evo 
Super Evo 
Super Evo 

Lic. 

OT 
OT 
OT 
OT 

EUR 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 
OT 

DAY 
OT 
OT 
OT 

Laps 

5 
8 
7 
5 
6 
8 
6 
7 
7 
5 
6 
3 
5 
4 
7 
7 
5 
3 
7 
5 
7 
5 
4 
7 
3 
2 
3 

Best Tm 
1:40.379 
1:45.277 
1:46.503 
1:48.058 
1:49.831 
1:52.867 
1:52.994 
1:53.900 
1:54.673 
1:57.511 
1:57.939 
1:58.999 
2:00.517 
2:02.312 
2:03.736 
2:10.112 
2:10.368 
2:12.184 
2:12.927 
2:13.082 
2:13.392 
2:16.824 
2:17.052 
2:17.996 
2:30.462 
2:35.813 
2:52.844 

Diff 

4.898 
6.124 
7.679 
9.452 

12.488 
12.615 
13.521 
14.294 
17.132 
17.560 
18.620 
20.138 
21.933 
23.357 
29.733 
29.989 
31.805 
32.548 
32.703 
33.013 
36.445 
36.673 
37.617 
50.083 
55.434 

1:12.465 

n Lap

2 
7 
6 
3 
6 
8 
6 
4 
1 
5 
3 
2 
4 
3 
5 
7 
5 
2 
5 
5 
7 
4 
3 
4 
1 
1 
3 
0 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 2022.04.23. 12:04:02 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

Classic Motocross Bajnokság 

Super EVO 

Időmérő edzés - Qualifying 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:44:19 

Veszprémvarsány 0,000 km 

2022.04.23. 11:40 
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